
22/09/3140مورخ عمومی   مناقصهاسناد   

های سیمان شرق )سهامی عام( شرکت فرآوردهخرید افزودنی بتن   

 
 

 خوانده شد و مورد قبول است 

 نام و نام خانوادگی 

 مهر و امضاء 

 )) برگ پیشنهاد قیمت((

پس از بررسی و مطالعه دقیق کلیه مشخصات فنی، دعوتنامه و شرایط مزایده، قبول مفاد و شرایط مندرج در  

موافقت     اسناد فوق و پس از بازدید مطابق وضعیت رویت شده، اینجانب / شرکت                                                             

 خریداری نماید.  دارد اقلام مذکور را با قیمت ذیل

 مقدار  واحد شرح کال  ردیف 
مبلغ واحد 

 )ریال(

 به عدد   مبلغ کل

 ( ریال)  
 )ریال( مبلغ کل به حروف

1 

فوق روان کننده بر پایه پلی 

برای بتن های پر   (کربکسیلات

و    C40مقاومت، رده مقاوتی  

 ( خودتراکمبتن  و  بالتر

    20000 ک.گ

2 

)برای دوغاب میکروسیلیس

بتن   بتن های پرمقاومت و  

 خودتراکم(

    40000 ک.گ

3 

فوق روان کننده بر پایه پلی 

کربکسیلات) برای بتن های 

و    C35معمولی، رده مقاوتی  

 پایینتر(

    40000 ک.گ

 

 

 

 

 



22/09/3140مورخ عمومی   مناقصهاسناد   

های سیمان شرق )سهامی عام( شرکت فرآوردهخرید افزودنی بتن   

 
 

 خوانده شد و مورد قبول است 

 نام و نام خانوادگی 

 مهر و امضاء 

 :مورد نیاز افزودنی مشخصات فنی 

 (  Lignoفاقد ) ،  وزنی درصد 60الی  45کسیلات بین وکربخلوص : برای بتن های پر مقاومت روان کننده  .1

  وزنیدرصد  60 حداقل   میکروسیلیسخلوص دوغاب میکروسیلیس :   .2

 (Lignoدرصد وزنی )فاقد  40خلوص کربوکسیلات بالاتر از روان کننده برای بتن های معمولی : .3

 مشخصات فنی بتن تولیدی شرکت : 

 درصد(  32الی  28.درصدآب به سیمان )بین 1

  سانتیمنتر در محل تولید   18پس از افزودن روان کننده  به پایین (     C35ومتی  ابرای بتن های معمولی )رده مق.اسلامپ مورد نظر  2

 سانتیمتر در محل پروژه باشد. 12دقیقه حداقل  30بوده که پس از 

  30باشد و حداقل    تولیدسانتیمتر در محل    50  بالاتر از   پس از افزودن روان کننده  برای بتن های خودتراکم  .اسلامپ مورد نظر3

 دقیقه حفظ اسلامپ داشته باشد.

 درصد(  2.بتن تولیدی با روان کننده باید فاقد چسبندگی و حداقل هوازایی را دارا باشد.)حداکثر  4

افزودنی   بههای  نمونه  بتن  مخلوط  طرح  در  استفاده  جهت  نظر  شرق)آدرس    مورد  سیمان  فرآوردهای  مشهد،بزرگراه  شرکت 

 لیتر(  10لیتر ، و دوغاب  4)افزودنی ها هر کدام ارسال گردد. 9187193833،کدپستی 67 روبروی پیامبر اعظم  پیامبراعظم،

نمونه بدینوسیله اعلام تایید می نمایم کلیه اطلاعات لزم توسط مسئولین مربوطه در اختیار اینجانب قرار گرفته و  

و برگه شرایط را نیز به دقت مطاله نموده ام و به عنوان قبول شرایط افزودنی های پیشنهادی را  ارسال نموده ام  

. چنانچه برنده شناخته شدم، موظف به رعایت تمامی مندرج در برگه پیشنهاد اقدام به امضاء و اقرار می نمایم

بوده و در غیر این صورت شرکت حق ضبط سپرده اینجانب را داشته و بعداً هیچگونه   مناقصه  شرایط مندرج در  

 ادعائی از طرف اینجانب قابل قبول نخواهد بود.

 

 



22/09/3140مورخ عمومی   مناقصهاسناد   

های سیمان شرق )سهامی عام( شرکت فرآوردهخرید افزودنی بتن   

 
 

 خوانده شد و مورد قبول است 

 نام و نام خانوادگی 

 مهر و امضاء 

 (( عمومی  مناقصهشرایط شرکت در )) 

های سیمان شرق )سهامی عام(  شرکت فرآورده  22/09/1403عطف به آگهی منتشره در روزنامه خراسان مورخ  

عمومی با شرایط مندرج در    مناقصهخود به شرح ذیل از طریق    ودنی های بتنفزخرید ابه    در نظر دارد نسبت

 اقدام نماید. مناقصهاسناد 

می  )جهت  متقاضیان  کتبی  نامه  معرفی  یا  و  شناسنامه(  و  ملی  )کارت  معتبر  مدارک  داشتن  در دست  با  توانند 

در ساعات اداری به استثناء روزهای تعطیل، به آدرس    06/10/1403تا روز    09/1403/ 22روز  اشخاص حقوقی( از  

 مراجعه نمایند.  67روبروی پیامبر اعظم  -مشهد بزرگراه پیامبراعظمهای سیمان شرق در شرکت فرآورده

 :  مناقصه( موضوع  1ماده 

             تی ممقاو  های رده ،برای بتن های پر مقاومت    کسیلاتوکربپلی  فوق روان کننده بر پایه    ،کیلوگرم  20،000خرید 

C45   ; C40    C50  ; فوق روان   کیلوگرم،  40،000و همچنین  ،    میکروسیلیسدوغاب  کیلوگرم ،  40،000  بالتر، و  و

به   پلاستیکی   در گالن هایو پایین تر ،     C35کننده بر پایه پلی کربوکسیلات برای بتن های معمولی رده مقاوتی  

روبروی    ، بزرگراه پیامبر اعظم به آدرس مشهد  تحویل در محل کارخانه کارفرما  و   کیلوگرم  25تا    20حدود  وزن  

 سیمان شرق های ه شرکت فرآورد 67پیامبر اعظم 

سقف قرارداد )به صورت  %25مقدار کل خرید را به میزان  تا،با توجه به نیاز،کارفرما این اختیار را دارد : 1تبصره 

 ریالی( افزایش یا کاهش دهد.

 ماه شمسی می باشد. الی نه مدت زمان موضوع مناقصه  برای شش : 2تبصره 

 :  مناقصه( سپرده شرکت در  2ماده 
بعنوان سپرده شرکت در   5  مناقصهسپرده شرکت در    - 2-1 نقد  به صورت واریز وجه  درصد قیمت پیشنهادی 

های سیمان شرق نزد بانک ملت شعبه ده دی مشهد بنام شرکت فرآورده  8667027075به حساب شماره    مناقصه

 ( 10860260078 شرکت  .)شناسه ملی باشد و یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی بلاقید و شرط در وجه شرکتمی 



22/09/3140مورخ عمومی   مناقصهاسناد   

های سیمان شرق )سهامی عام( شرکت فرآوردهخرید افزودنی بتن   

 
 

 خوانده شد و مورد قبول است 

 نام و نام خانوادگی 

 مهر و امضاء 

تا انعقاد قرارداد نزد   مناقصهنفرات اول تا سوم شرکت کننده در    مناقصهسپرده یا ضمانتنامه شرکت در    -2-2

 خواهند ماند. خریدار

  ، از انعقاد قرارداد خودداری نمایدمناقصهظرف مدت هفت روز پس از اعلام نتیجه    مناقصهچنانچه برنده    -2-3

خواهد    وی، به نفع شرکت ضبط شده و با نفر بعدی تنظیم قرارداد صورت  مناقصهضمانتنامه یا سپرده شرکت در  

پس از ابلاغ، حاضر به انعقاد قرارداد   گرفت و درصورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مدت هفت روز کاری

 ضبط خواهد شد.  خریدارنشوند، ضمانتنامه یا سپرده آنان به نفع 

 ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.مناقصهبه پیشنهادات فاقد سپرده شرکت در  : 3تبصره 

 ( طرز تسلیم پیشنهادات : 3ماده 
»الف« و »ب« و »ج« قرار داده و لک    پیشنهاد دهندگان باید اسناد، مدارک و پیشنهاد خود را در سه پاکت  - 3-1

نام   نموده و روی آن  نوشته و تا ساعت    مناقصهو مهر  بازرگانی شرکت    06/10/1403روز    16مربوطه را  به واحد 

 تحویل و رسید اخذ نمایند.   67روبروی پیامبر اعظم   -بزرگراه پیامبراعظم-مشهدهای سیمان شرق واقع  فرآورده

 مناقصهتوانند هرگونه سوال خود را درباره مشخصات، شرایط  پس از دریافت اسناد می   مناقصهشرکت کنندگان در  

با شماره   بازرگانی(    09157893862  و    051-36514590و یا سایر موارد  )مدیرکنترل   09157893865و)واحد 

 تماس حاصل فرمایند.کیفیت(

 پاکت های تسلیم شده باید حاوی مدارک زیر باشند: -3-2

 پاکت الف :  – 1
 . مناقصهحاوی سپرده شرکت در  

 پاکت ب :  – 2
 یک برگ پیشنهاد قیمت که از طرف پیشنهاد دهنده تکمیل و مهر و امضاء گردیده است.

را در برگ پیشنهاد قیمت با خط خوانا و با عدد و حروف    مناقصهپیشنهاد دهندگان باید مبلغ پیشنهاد مورد  *  

نوشته و ذیل آن را مهر و امضاء نمایند. به پیشنهاداتی که مبلغ پیشنهادی آنها بصورت درصد، مخدوش، قلم 

 گردد. اعلام می  دشود و مردو خورده و یا مبهم باشد ترتیب اثر داده نمی 

 پاکت ج :  – 3
 که تماماً به امضاء و مهر پیشنهاد دهنده رسیده باشد. مناقصه کلیه اسناد – 1

 تصویر اساسنامه و آخرین تغییرات و شماره اقتصادی )برای اشخاص حقوقی(   – 2

 تصویر صفحه اول و آخر شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضای مجاز )برای اشخاص حقوقی(  – 3

 تصویر صفحه اول و آخر شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده )برای اشخاص حقیقی(  -  4



22/09/3140مورخ عمومی   مناقصهاسناد   

های سیمان شرق )سهامی عام( شرکت فرآوردهخرید افزودنی بتن   

 
 

 خوانده شد و مورد قبول است 

 نام و نام خانوادگی 

 مهر و امضاء 

. لذا ارائه پیشنهاد قیمت فقط شدخواهد    خریداری گزار    مناقصهتوسط     1به شرح ماده    مناقصهموضوع    :  4تبصره  

 بایستی بصورت جداگانه مرقوم گردد. باشد. پیشنهاد قیمت می پذیر می با کامل کردن فرم مربوطه امکان

 نتیجه : ( بازگشایی پاکات و اعلام  4ماده 
از    -4-1 از آخرین مهلت شرکت در    5جلسه کمیسیون معاملات حداکثر پس  به   مناقصهروز  تشکیل و نسبت 

 بازگشایی پاکات واصله اقدام خواهد نمود. 

 واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 3به پیشنهاداتی که تحت هر عنوان بعد از زمان مقرر در ماده  - 4-2

قابل    2باشد و صرفاً مطابق با شرایط مندرج در ماده بصورت چک قابل قبول نمی   مناقصهسپرده شرکت در    -4-3

 باشد.پذیرش می 

انجام    اختلاطوتایید واحد کنترل کیفیت با توجه به طرح    قیمت پیشنهادی   کمترینتعیین برنده بر اساس    - 4-4

. اسامی برندگان اول و دوم و سوم یک روز بعد از تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات  باشدمی  نمونه ارسالی  اشده ب

ده نفرات اول و دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد نزد شرکت باقی و سپرده  پرگردد. سبه آنان اطلاع رسانی می 

 گردد.به آنان عودت می  نهایی روز کاری بعد از اعلام نتایج 7نفرات سوم به بعد، ظرف مدت 

(    15الی    8عات اداری )ساروز کاری از تاریخ اعلام نتایج در  هفت  مکلف است ظرف    مناقصهنفر اول برنده    -4-5

جهت انعقاد قرارداد مراجعه نماید. در غیر این صورت سپرده مربوطه ضبط و با نفر دوم ظرف مدت هفت روز کاری 

گردد و در صورت خودداری نفر دوم از انعقاد قرارداد به شرح فوق الذکر، سپرده با همان شرایط قرارداد منعقد می 

های تعیین شده فوق به شرکت مراجعه تا گردد )نفر دوم موظف است در مهلتایشان نیز به نفع شرکت ضبط می 

های فوق الذکر اقدام نماید، در غیر این در صورت عدم انعقاد قرارداد با نفر اول، نسبت به انعقاد قرارداد در مهلت

 گردد( سپرده ایشان وفق مقررات، ضبط می  صورت

 باشد.شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات بدون الزام به ذکر دلیل، مختار می  -4-6

و وضعیت اقلام   مناقصهو امضاء اوراق آن به منزله اطلاع کامل پیشنهاددهنده از شرایط    مناقصهشرکت در    - 4-7

 باشد. می  مناقصهموضوع 

 باطل است. مناقصهپیشنهادات فاقد سپرده یا کمتر از میزان اعلام شده یا مشروط و یا مغایر شرایط  - 4-8

 پس از انعقاد قرارداد و کسر کسورات مندرج به برنده مسترد خواهد شد. مناقصهسپرده شرکت در   - 4-9

ملاک تشخیص قبول یا رد پیشنهادات، اعلام نظر اعضای کمیسیون معاملات شرکت بوده و پیشنهاددهنده    -4-10

 نماید.عقد خارج لزم حق هر گونه اعتراض یا دعوی را در این مورد از خود ساقط نموده و می ضمن 

 20تا    5) بین    ها از هر نوع از افزودنی    های سیمان شرق ه  شرکت فرآورد نوع تحویل هر پارت باتوجه به نیاز  -4-11

 . روز کاری تحویل گردد  5تا3،که باید ظرف مدت تن در هر سفارش (مشخص خواهد شد



22/09/3140مورخ عمومی   مناقصهاسناد   

های سیمان شرق )سهامی عام( شرکت فرآوردهخرید افزودنی بتن   

 
 

 خوانده شد و مورد قبول است 

 نام و نام خانوادگی 

 مهر و امضاء 

 ( پرداخت ثمن معامله :  5ماده 
 های مقرر فوق جهت انعقاد قرارداد اقدام نماید.بایست در مهلتمی  مناقصهبرنده  -5-1

حداکثر دو ماهه، پس از تحویل افزودنی ها به انبار کارفرما و ارائه   به صورت نحوه پرداخت موضوع مناقصه -5-2

 . انجام خواهد پذیرفت در هر پارت ارسالی  فاکتور رسمی 

آگهی    :  5تبصره   ارزش    مناقصههزینه چاپ  بر  مالیات  و هزینه  روزنامه  مناقصهبر عهده    آن  افزودهدر   برنده 

 باشد.می 

 ( سایر شرایط :  6ماده 
برای پیشنهاددهندگان الزامی است و در هنگام قرارداد کلیه خیارات ولو خیار   مناقصهرویت اسناد موضوع    - 6-1

 غبن به هر درجه که باشد توسط طرفین ساقط خواهد شد. 

و وضعیت    مناقصهبه منزله اطلاع کامل پیشنهاددهنده از شرایط    مناقصهو امضاء اوراق    مناقصهشرکت در    - 6-2

 باشد.می  مناقصهاقلام موضوع 

 طبق قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران است.  مناقصهسایر شرایط  - 6-3

 باشد.روز می  10حداکثر  مناقصه گزاراز زمان اعلام برنده توسط  مناقصهمدت انتقال موضوع   -6-4

بافعالیت ،توسط تیم  با توجه به صلاحدید کارفرما از محل خطوط تولید،تجهیزات وسایر بخش های مرتبط  -6-5

 کارفرما به صورت رندوم بازدید انجام خواهد پذیرفت. 

 :  مناقصه( موارد فسخ و یا تجدید  7ماده 
که پیشنهاددهندگان با هم اطلاع حاصل شود  مناقصه گزارهرگاه طبق رای و تشخیص کمیسیون معاملات   - 7-1

 جلوگیری خواهد نمود. مناقصهبنا به تشخیص از شرکت آنان در  مناقصه گزارتبانی کرده اند 

 عباتند از : مناقصهسایر موارد لغو  - 7-2

 مرتفع شده باشد. مناقصهالف : نیاز به خدمات موضوع این 

 پیشامدهای غیرمتعارف نظیر جنگ، زلزله، سیل و مانند آنهاب : 

 ج : بنا به تشخیص کمیسیون معاملات 

 باشد. مناقصهاسناد  نسبت بهد : مناسب نبودن پیشنهادات که منجر به تغییرات زیادی 

 

 



22/09/3140مورخ عمومی   مناقصهاسناد   

های سیمان شرق )سهامی عام( شرکت فرآوردهخرید افزودنی بتن   

 
 

 خوانده شد و مورد قبول است 

 نام و نام خانوادگی 

 مهر و امضاء 

 ((مناقصه فرم مشخصات شرکت کنندگان در )) 

 اشخاص حقیقی : 

 نام پدر :                               تاریخ تولد :          /          /                       نام و نام خانوادگی :                        

 شماره شناسنامه :                                         محل صدور :                               شماره ملی : 

 شماره تلفن ثابت :                                        شماره تلفن همراه : 

 نشانی کامل پستی :

 رقمی (:  10کد پستی )

 

 اشخاص حقوقی : 

 نام شرکت :

 شناسه ملی :                                              شماره اقتصادی :                            شماره ثبت :       

 شماره تماس :

 نشانی کامل پستی :

                       رقمی (: 10کد پستی )

 مشخصات صاحبان امضاء مجاز )برای اشخاص حقوقی( : 

 امضاء شماره ملی ش.ش  پدرنام  سمت نام و نام خانوادگی ردیف

       

 

 

 

 


